Ullmann, *Die Medizin im Islam*, Leiden 1970, s. 213-214; Sarton, *Introduction*, III/II, s. 1723-1724; Recep Uslu, "Hasan Efendi, Gevrekzâde", *DİA*, XVI, 317.

MAHMUT KAYA

SADAKA b. MANSÛR

(صدقة بن منصور)

Ebû'l-Hasen Seyfû'd-devle Sadaka
b. Mansûr b. Dübeyş
el-Mezyedî el-Esedî en-Nâşirî
(ö. 501/1108)**Mezyedî emîri
(1086-1108).**

442 (1050) veya 446 (1054) yılında doğdu. Mezyedî Emîri Mansûr b. Dübeyş'in oğlu olup hayatının ilk dönemleri hakkında bilgi yoktur. Hûzistan'da hapiste bulunduğu sırada Sultan Alparslan, Emîr Porsuk'u Hûzistan hâkimi Hezâresb'e elçi olarak gönderip serbest bırakılmasını sağladı. Sultan Melikşah tarafından Âmid'i Mer-